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STR转向操纵装置
图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 物料易损度

1 WG9100470430 转向盘(Φ450) ZX01A 3零件 非常规故障件
2 WG9100470450 转向盘(Φ450)桃木花纹 ZX01A 3零件 非常规故障件
2 AZ9130583024 接触环 ZX01A 3零件 非常规故障件
3 WG9100470420 转向轴带管柱总成 ZX01A 1总成 非常规故障件
3-1 AZ9100470424 支座 ZX01B 3零件 非常规故障件
3-2 Q150B0865 六角头螺栓 ZX01B 4标准件 非常规故障件
3-3 81.46433.0005 固定夹 ZX01B 3零件 非常规故障件
3-4 AZ9100470428 转向轴 ZX01B 3零件 非常规故障件
3-5 81.97602.0729 压缩弹簧 ZX01B 3零件 易损件
3-6 AZ9100470425 轴套总成 ZX01B 1总成 非常规故障件
3-7 AZ9100470422 转向柱套筒 ZX01B 3零件 非常规故障件
3-8 Q43042 孔用弹簧挡圈 ZX01B 4标准件 易损件
3-9 AZ9003320012 深沟球轴承(61905) ZX01B 4标准件 易损件
3-10 Q5220632 圆柱销 ZX01B 4标准件 非常规故障件
3-8 Q43042 孔用弹簧挡圈 ZX01B 4标准件 易损件
3-12 81.91710.0459 环 ZX01B 3零件 非常规故障件



3-13 Q43130 轴用弹性挡圈 ZX01B 4标准件 易损件
3-14 AZ9003320013 深沟球轴承(61806) ZX01B 4标准件 易损件
3-15 AZ9100470439 手轮 ZX01B 3零件 非常规故障件
3-16 81.46111.0066 摩擦环 ZX01B 3零件 非常规故障件
3-17 81.95801.0071 滚子 ZX01B 3零件 非常规故障件
3-18 Q150B0530 六角头螺栓 ZX01B 4标准件 非常规故障件
3-19 Q340B05 1型六角螺母 ZX01B 4标准件 非常规故障件
3-20 AZ9100470438 手轮 ZX01B 3零件 非常规故障件
3-21 WG9130583019 钥匙起动开关 ZX01B 3零件 非常规故障件
3-22 Q351B22T15 六角薄螺母 ZX01B 4标准件 非常规故障件
3-23 Q41822 波形弹性垫圈 ZX01B 4标准件 易损件
4 AZ9100470401 转向柱罩(后部) ZX01A 3零件 易损件
5 AZ9100470403 万向节-联结轴 ZX01A 3零件 非常规故障件
6 AZ9100470410 衬套 ZX01A 3零件 易损件
7 AZ9100470409 转向轴护套 ZX01A 3零件 易损件
8 AZ9100470406 左连接板 ZX01A 3零件 非常规故障件
9 AZ9100470407 右连接板 ZX01A 3零件 非常规故障件
10 Q150B0625 六角头螺栓 ZX01A 4标准件 非常规故障件
11 Q40306 弹簧垫圈 ZX01A 4标准件 易损件
12 Q40206 大垫圈 ZX01A 4标准件 非常规故障件
13 AZ9100470102 万向节总成 ZX01A 1总成 非常规故障件
14 AZ9130583018 回位环 ZX01A 3零件 易损件
15 AZ9100470402 转向柱罩(前部) ZX01A 3零件 易损件
16 81.46113.0085 转向柱罩(前底部) ZX01A 3零件 易损件
17 AZ9100470414 轴销 ZX01A 3零件 非常规故障件
18 Q387B08 开槽螺母 ZX01A 4标准件 非常规故障件
19 Q40208 大垫圈 ZX01A 4标准件 3零件
20 Q5002016 开口销 ZX01A 4标准件 易损件
21 81.96410.0560 盖罩 ZX01A 3零件 易损件
22 81.96410.0353 盖罩 ZX01A 3零件 易损件
23 Q2720412 十字槽盘头自攻螺钉 ZX01A 4标准件 易损件
24 Q2714250 十字槽盘头自攻螺钉 ZX01A 4标准件 易损件



右侧驾驶转向操纵装置
图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 物料易损度

1 WG9100470460 转向盘 ZX01C-1 3零件 非常规故障件
2 AZ9100470435 回位环 ZX01C-1 3零件 易损件
3 AZ9100470370 转向轴带管柱总成 ZX01C-1 1总成 非常规故障件
3-1 199100470046 带槽螺母 ZX01C-2 3零件 非常规故障件
3-2 199100470048 轴承 ZX01C-2 3零件 易损件
3-3 190003933116 轴用弹性挡圈 ZX01C-2 3零件 易损件
3-4 1609  050052 垫圈 ZX01C-2 3零件 非常规故障件
3-5 199100470047 橡胶圈 ZX01C-2 3零件 易损件
3-6 199100470043 转向管柱总成 ZX01C-2 1总成 非常规故障件
3-7 AZ9100472105 伸缩式转向轴总成 ZX01C-2 1总成 非常规故障件
3-8 AZ9100470102 万向节总成 ZX01C-2 1总成 非常规故障件
4 Q150B0625 六角头螺栓 ZX01C-1 4标准件 非常规故障件
5 Q40306 弹簧垫圈 ZX01C-1 4标准件 易损件
6 Q40206 大垫圈 ZX01C-1 4标准件 非常规故障件
7 Q150B0820 六角头螺栓 ZX01C-1 4标准件 非常规故障件
8 Q41208 外锯齿锁紧垫圈 ZX01C-1 4标准件



液压动力转向系统（4×2，4×4，6×4，6×6）

液压动力转向系统
图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 物料易损度

1 AZ9100470228 ZF8098动力转向器 ZX02A 3零件 非常规故障件
1 AZ9100470225 ZF8095动力转向器 ZX02A 3零件 非常规故障件
1 AZ9100470150 ZF8098动力转向器（右置） ZX02A 3零件 非常规故障件
2 WG9112470155 过渡连接件总成（8098） ZX02A 1总成 非常规故障件
2 WG9100470155 过渡连接件总成（8095） ZX02A 1总成 非常规故障件
3 WG9100470235 转向摇臂（8098） ZX02A 3零件 非常规故障件
3 WG9100470298 转向摇臂（8095） ZX02A 3零件 非常规故障件
3 WG9100470190 转向摇臂（右置） ZX02A 3零件 非常规故障件
4 Q151B2045TF2 六角头螺栓 ZX02A 4标准件 非常规故障件
5 WG9100470295 转向器支架 ZX02A 3零件 非常规故障件
6 Q151B1655TF2 六角头螺栓（细牙） ZX02A 4标准件 非常规故障件
7 Q151B1670TF2 六角头螺栓（细牙） ZX02A 4标准件 非常规故障件
8 190003888627 自锁螺母 ZX02A 3零件 非常规故障件
9 WG9100470033 转向油罐 ZX02A 3零件 非常规故障件
10 AZ9100470040 转向油罐支架总成 ZX02A 1总成 非常规故障件
10 AZ9100470049 转向油罐支架总成 ZX02A 1总成 非常规故障件
11 Q150B1020 六角头螺栓 ZX02A 4标准件 非常规故障件
12 Q33210 2型全金属六角锁紧螺母 ZX02A 4标准件 非常规故障件
13 AZ9100470200 支架总成 ZX02A 1总成 非常规故障件
13 AZ9100470205 支架总成 ZX02A 1总成 非常规故障件
14 Q151B1230 六角头螺栓 ZX02A 4标准件 非常规故障件
15 Q340B12 1型六角螺栓 ZX02A 4标准件 非常规故障件
16 Q40312 弹簧垫圈 ZX02A 4标准件 非常规故障件
17 Q150B0835 六角头螺栓 ZX02A 4标准件 非常规故障件
18 Q33208 2型全金属六角锁紧螺母 ZX02A 4标准件 非常规故障件
19 WG9100470140 成型软管 ZX02A 3零件 易损件
19 WG9100470082 成型软管 ZX02A 3零件 易损件
20 AZ9100470084 弹簧垫护圈 ZX02A 3零件 易损件
21 WG9100130037 转向助力叶片泵 ZX02A 3零件 非常规故障件



21 WG9619470080 转向助力叶片泵 ZX02A 3零件 非常规故障件
21 WG9631470060 转向助力叶片泵 ZX02A 3零件 非常规故障件
22 190003989301 软管卡箍 ZX02A 3零件 易损件
23 WG9100470076 环状接头 ZX02A 3零件 非常规故障件
24 190003962651 空心螺栓 ZX02A 3零件 非常规故障件
25 190003098031 密封垫圈 ZX02A 3零件 易损件
26 WG9100470110 旋转管接头 ZX02A 3零件 非常规故障件
27 AZ9100479107 高压软管 ZX02A 3零件 易损件
28 199100470029 压油管总成 ZX02A 1总成 易损件
28 AZ9100470229 压油管总成 ZX02A 1总成 易损件
28 AZ9100470130 压油管总成 ZX02A 1总成 易损件
29 WG9100470157 接头体 ZX02A 3零件 非常规故障件
29 190003962632 空心螺栓 ZX02A 3零件 非常规故障件
30 T071600 组合密封圈 ZX02A 3零件 易损件
30 T071800 组合密封圈 ZX02A 3零件 易损件
31 Q150B0620 六角头螺栓 ZX02A 4标准件 非常规故障件
32 Q40306 弹簧垫圈 ZX02A 4标准件 易损件
33 Q340B06 1型六角螺母 ZX02A 4标准件 非常规故障件
34 1397  350169 角形支架 ZX02A 3零件 非常规故障件
35 138091360181 管夹 ZX02A 3零件 非常规故障件
36 161000060211 橡胶软管 ZX02A 3零件 易损件
37 Q150B0630 六角头螺栓 ZX02A 4标准件 非常规故障件
39 Q40206 大垫圈 ZX02A 4标准件 非常规故障件
41 252-3407056 弯管接头 ZX02A 3零件 非常规故障件
42 252-3407054 密封垫圈 ZX02A 3零件 易损件
43 252-3407055 紧固螺母 ZX02A 3零件 非常规故障件
44 WG9100470078 软管接头 ZX02A 3零件 非常规故障件
45 190003989336 软管卡箍 ZX02A 3零件 易损件
46 190003883242 卡套管接头用螺母 ZX02A 3零件 非常规故障件
47 WG9100470094 带纤维夹层的橡胶软管 ZX02A 3零件 易损件
47 199100470087 带纤维夹层的橡胶软管 ZX02A 3零件 易损件
48 17017470015 弹簧护套 ZX02A 3零件 易损件



液压动力转向系统（6×2）

液压动力转向系统
图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 物料易损度

1 AZ9719470228 ZF8098动力转向器 ZX02B 3零件 非常规故障件
2 WG9112470155 过渡连接件总成 ZX02B 1总成 非常规故障件
3 WG9100470235 转向摇臂 ZX02B 3零件 非常规故障件
4 Q151B2045TF2 六角头螺栓 ZX02B 4标准件 非常规故障件
5 WG9100470295 转向器支架 ZX02B 3零件 非常规故障件
6 Q151B1655TF2 六角头螺栓（细牙） ZX02B 4标准件 非常规故障件
7 Q151B1670TF2 六角头螺栓（细牙） ZX02B 4标准件 非常规故障件
8 190003888627 自锁螺母 ZX02B 3零件 易损件
9 Q81714 卡套式铰接接头体 ZX02B 4标准件 易损件
10 Q81818 卡套式铰接六角螺栓 ZX02B 4标准件 易损件
11 T071800 组合密封圈 ZX02B 4标准件 易损件
12 Q80014 卡套 ZX02B 4标准件 易损件
15 AZ9100470246 钢管 ZX02B 3零件 非常规故障件
16 AZ9100470247 钢管 ZX02B 3零件 非常规故障件
17 Q80314 卡套式直通接头体 ZX02B 4标准件 非常规故障件
18 WG9100470252 动力转向油罐 ZX02B 3零件 非常规故障件
19 AZ9100470240 支架总成 ZX02B 1总成 非常规故障件
20 Q150B1020 六角头螺栓 ZX02B 4标准件 非常规故障件
21 Q33210 2型全金属六角锁紧螺母 ZX02B 4标准件 非常规故障件
22 Q151B1225 螺栓 ZX02B 4标准件 非常规故障件
23 Q40312 弹簧垫圈 ZX02B 4标准件 易损件
24 Q40212 大垫圈 ZX02B 4标准件 非常规故障件
25 Q340B12 1型六角螺母 ZX02B 4标准件 非常规故障件
26 Q150B0835 六角头螺栓 ZX02B 4标准件 非常规故障件
27 Q33208 2型全金属六角锁紧螺母 ZX02B 4标准件 非常规故障件
28 190003989301 软管卡箍 ZX02B 3零件 易损件
30 AZ9100470084 弹簧护套 ZX02B 3零件 易损件
31 WG9631470060 转向助力叶片泵 ZX02B 3零件 非常规故障件
31 WG9719470037 转向助力叶片泵 ZX02B 3零件 非常规故障件



32 WG9123470107 高压软管 ZX02B 3零件 易损件
33 AZ9160470090 接头体 ZX02B 3零件 易损件
34 190003098031 密封垫圈 ZX02B 3零件 易损件
35 AZ9100470248 钢管 ZX02B 3零件 非常规故障件
36 Q150B0620 六角头螺栓 ZX02B 4标准件 非常规故障件
37 Q40306 弹簧垫圈 ZX02B 4标准件 易损件
38 Q340B06 1型六角螺母 ZX02B 4标准件 非常规故障件
39 1397  350169 角形支架 ZX02B 3零件 非常规故障件
40 138091360181 管夹 ZX02B 3零件 易损件
41 161000060211 橡胶软管 ZX02B 3零件 易损件
42 Q150B0630 六角头螺栓 ZX02B 4标准件 非常规故障件
44 Q40206 大垫圈 ZX02B 4标准件 非常规故障件
45 252-3407056 弯管接头 ZX02B 3零件 非常规故障件
46 252-3407054 密封垫圈 ZX02B 3零件 易损件
47 252-3407055 紧固螺母 ZX02B 3零件 非常规故障件
48 WG9100470078 软管接头 ZX02B 3零件 非常规故障件

液压动力转向系
统

（8×4）

液压动力转向系统
图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 物料易损度



1 AZ9719470228 ZF8098动力转向器 ZX02C 3零件 非常规故障件
2 WG9118470051 转向摇臂 ZX02C 3零件 非常规故障件
3 252-3407054 密封垫圈 ZX02C 3零件 易损件
4 252-3407055 紧固螺母 ZX02C 3零件 非常规故障件
5 252-3407056 弯管接头 ZX02C 3零件 非常规故障件
6 WG9100470078 软管接头 ZX02C 3零件 非常规故障件
7 190003989336 软管卡箍 ZX02C 3零件 易损件
8 190003883242 卡套管接头用螺母 ZX02C 3零件 非常规故障件
9 190003962632 空心螺栓 ZX02C 3零件 非常规故障件
10 T071800 组合密封圈 ZX02C 4标准件 易损件
11 WG9112470155 过渡连接件总成 ZX02C 1总成 非常规故障件
12 199100470029 压油管总成 ZX02C 1总成 易损件
13 Q150B0620 六角头螺栓 ZX02C 4标准件 非常规故障件
14 Q40306 弹簧垫圈 ZX02C 4标准件 易损件
15 Q340B06 1型六角螺母 ZX02C 4标准件 非常规故障件
16 1397  350169 角形支架 ZX02C 3零件 非常规故障件
17 138091360181 管夹 ZX02C 3零件 易损件
18 161000060211 橡胶软管 ZX02C 3零件 非常规故障件
19 Q150B0630 六角头螺栓 ZX02C 4标准件 非常规故障件
20 Q40206 大垫圈 ZX02C 4标准件 非常规故障件
21 WG9100470107 高压软管 ZX02C 3零件 易损件
22 199100470110 旋转管接头 ZX02C 3零件 非常规故障件
23 WG9100470076 环状接头 ZX02C 3零件 非常规故障件
24 190003962651 空心螺栓 ZX02C 3零件 非常规故障件
25 190003098031 密封垫圈 ZX02C 3零件 易损件
26 WG9100470020 成型软管 ZX02C 3零件 易损件
27 AZ9100470084 弹簧护套 ZX02C 3零件 易损件
28 190003989301 软管卡箍 ZX02C 3零件 易损件
29 WG9719470037 转向助力叶片泵 ZX02C 3零件 非常规故障件
30 Q150B0835 六角头螺栓 ZX02C 4标准件 非常规故障件
31 Q33208 2型全金属六角锁紧螺母 ZX02C 4标准件 非常规故障件
32 WG9100470033 转向油罐 ZX02C 3零件 易损件
33 AZ9100470049 转向油罐支架总成 ZX02C 1总成 非常规故障件
34 Q150B1020Q 六角头螺栓 ZX02C 4标准件 非常规故障件
35 Q40310 弹簧垫圈 ZX02C 4标准件 易损件
36 AZ9100470200 支架总成 ZX02C 1总成 非常规故障件
37 Q150B1230 六角头螺栓 ZX02C 4标准件 非常规故障件
38 Q340B12 1型六角螺母 ZX02C 4标准件 非常规故障件
39 Q40312 弹簧垫圈 ZX02C 4标准件 易损件
40 WG9018470011 柄杆总成 ZX02C 1总成 非常规故障件
41 199118470015 支板总成 ZX02C 1总成 非常规故障件
42 WG9018470016 柄杆总成 ZX02C 1总成 非常规故障件
43 199018470014 轴承垫圈 ZX02C 3零件 非常规故障件
44 WG90  410228 滚针轴承 ZX02C 4标准件 易损件
45 1880  340023 O形密封圈 ZX02C 3零件 非常规故障件
47 190003872383 六角槽形扁螺母 ZX02C 3零件 非常规故障件
48 Q5006350 开口销 ZX02C 4标准件 易损件



49 190003888458 自锁螺母 ZX02C 3零件 易损件
50 Q151B1445 六角头螺栓 ZX02C 4标准件 非常规故障件
51 Q40020 小垫圈 ZX02C 4标准件 非常规故障件
52 AZ9003810005 双头螺柱 ZX02C 3零件 非常规故障件
53 Q40016 小垫圈 ZX02C 4标准件 非常规故障件
54 190003888459 自锁螺母 ZX02C 3零件 易损件
55 Q81714 卡套式铰接接头体 ZX02C 4标准件 非常规故障件
56 Q81818 卡套式铰接六角螺栓 ZX02C 4标准件 非常规故障件
57 Q151B2035TF2 六角头螺栓 ZX02C 4标准件 非常规故障件
58 AZ9118470068 压油管 ZX02C 3零件 易损件
59 AZ9118470067 压油管 ZX02C 3零件 易损件
60 WG9118470052 转向器支架总成 ZX02C 1总成 非常规故障件
61 Q151B1870TF2 六角头螺栓 ZX02C 4标准件 非常规故障件
62 190003888466 自锁螺母 ZX02C 3零件 易损件
63 199100820050 夹板 ZX02C 3零件 易损件
64 1188  730187 管夹 ZX02C 3零件 易损件
65 Q80314 卡套式直通接头体 ZX02C 4标准件 非常规故障件
66 AZ9118470064 压油管 ZX02C 3零件 易损件
67 AZ9118470063 压油管 ZX02C 3零件 易损件
68 199018470035 连接板 ZX02C 3零件 非常规故障件
69 AZ9118470001 垫片 ZX02C 3零件 非常规故障件
70 AZ9118470066 压油管 ZX02C 3零件 非常规故障件
71 Q40506 重型弹簧垫圈 ZX02C 4标准件 易损件
72 AZ9118470065 压油管 ZX02C 3零件 易损件
73 199018510018 托架总成 ZX02C 1总成 非常规故障件
74 AZ9118470024 球形接头总成 ZX02C 1总成 非常规故障件
75 Q80114 卡套式管接头用螺母 ZX02C 4标准件 易损件
76 Q80014 卡套 ZX02C 4标准件 易损件
77 WG2032470140 高压软管总成 ZX02C 1总成 易损件
78 WG9014470008 动力缸 ZX02C 3零件 非常规故障件
79 AZ9118470025 球形接头总成 ZX02C 1总成 非常规故障件
80 Q151C1270 六角头螺栓 ZX02C 4标准件 非常规故障件
81 190003888457 自锁螺母 ZX02C 3零件 易损件
82 199118470035 支板 ZX02C 3零件 非常规故障件
83 199118470036 支板 ZX02C 3零件 非常规故障件
84 Q151B1480 六角头螺栓 ZX02C 4标准件 非常规故障件
85 19003888458 自锁螺母 ZX02C 4标准件 易损件
86 WG9114470106 减震器 ZX02C 3零件 非常规故障件
87 Q150B1025 六角头螺栓 ZX02C 4标准件 非常规故障件
88 Q5211424 圆柱销 ZX02C 4标准件 非常规故障件
89 199118470033 角钢焊接总成 ZX02C 1总成 非常规故障件
90 Q381B14 1型六角螺母 ZX02C 4标准件 非常规故障件
91 Q5003225 开口销 ZX02C 4标准件 易损件



转向拉杆 （4×2，6×2，6×4）
转向拉杆
图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 物料易损度

1 199100430030 转向直拉杆总成 ZX03 1总成 非常规故障件
1 WG9100430011 转向直拉杆总成 ZX03 1总成 非常规故障件
2 AZ9100430218 转向横拉杆总成 ZX03 1总成 非常规故障件
6 Q387B20T15 六角开槽薄螺母 ZX03 4标准件 非常规故障件
7 Q5004036 开口销 ZX03 4标准件 非常规故障件



转向拉杆（8×4）

图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 物料易损度
1 199018430006 转向横拉杆 ZX04 3零件 非常规故障件
2 199018430002 转向直拉杆 ZX04 3零件 非常规故障件
2 AZ9638430010 转向直拉杆 ZX04 3零件 非常规故障件
3 199018430003 转向中间拉杆 ZX04 3零件 非常规故障件
4 199018430004 转向中间拉杆 ZX04 3零件 非常规故障件
5 199018430005 转向直拉杆 ZX04 4标准件 非常规故障件
6 AZ9100430118 转向横拉杆带夹箍总成 ZX04 1总成 非常规故障件
7 199118470015 支板总成 ZX04 1总成 非常规故障件
8 Q151B1445 六角头螺栓 ZX04 4标准件 非常规故障件
9 Q33014 自锁螺母 ZX04 4标准件 易损件
10 199018470011 柄杆总成 ZX04 1总成 非常规故障件
11 WG90  410228 滚针轴承 ZX04 4标准件 易损件
12 1880  340023 O形密封圈 ZX04 3零件 易损件
13 199018470014 轴承垫圈 ZX04 3零件 非常规故障件
14 199018470015 垫圈 ZX04 3零件 非常规故障件
15 WG9018470016 柄杆总成 ZX04 1总成 非常规故障件
16 190003872383 六角槽形扁螺母 ZX04 4标准件 非常规故障件
17 Q5006350 开口销 ZX04 4标准件 易损件
18 190003963112 米制锥螺纹滑脂嘴 ZX04 3零件 非常规故障件
19 199018510018 托架总成 ZX04 1总成 非常规故障件
22 WG9014470008 动力缸 ZX04 3零件 非常规故障件
23 199018470025 球接头 ZX04 3零件 非常规故障件
23 AZ9118470025 球接头总成 ZX04 1总成 非常规故障件
24 199018470024 球接头 ZX04 3零件 非常规故障件
24 AZ9118470024 球接头总成 ZX04 1总成 非常规故障件
26 Q387B20T15 六角槽形薄螺母 ZX04 4标准件 非常规故障件
27 Q5004036 开口销 ZX04 4标准件 易损件
34 199118470037 夹紧环箍 ZX04 3零件 易损件
35 Q151C1255 六角头螺栓 ZX04 4标准件 非常规故障件



36 Q341C12 六角螺母 ZX04 4标准件 非常规故障件


